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No. Horse Horse ID Club
Horse Inspection

2024年FEI世界挑戰盃馬場馬術錦標賽

No. Horse Horse ID Club No. Horse Horse ID Club

馬術項目－馬場馬術馬體檢查
113/12/6~7

后里馬場

1 Golden Eye 101768 葛瑞絲馬場
2 Cardelia 101512 Cornerstone

performance 

3 Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場
4 Royal Star 101078 傳舉紀念馬場

5 Valentino 101694 葛瑞絲馬場
6 Lonesome 100879 原野馬術訓練中心

7 Quick Nick 101770 葛瑞絲馬場
8 Don Soprano 101302 格林馬術中心

9 G Point 101657 葛瑞絲馬場
10 Index 101471 汗王馬術指導中心

11 Barrichello 101453 葛瑞絲馬場
12 Jillz 101721 漢諾威馬術俱樂部

13 Fohlenpramie 101578 葛瑞絲馬場
14 Schöne 101787 聖喬治馬術廄舍

15 Siesta 101136 葛瑞絲馬場
16 Eros 101725 原野馬術訓練中心

17 Kenzo 101599 葛瑞絲馬場
18 Dubai 101452 格林馬術中心

19 Ansel 101454 葛瑞絲馬場
20 BIANCO-D 101511 汗王馬術指導中心

21 Warsteiner 101597 聖喬治馬術廄舍

22 Crystal 101539 葛瑞絲馬場
23 Enieta 101661 原野馬術訓練中心

24 Jackson 101582 葛瑞絲馬場
25 Goliate 101470 汗王馬術指導中心

26 Crelish 101086 聖喬治馬術廄舍

27 Enzo 101598 葛瑞絲馬場
28 De-Macho 101370 汗王馬術指導中心

29 Douglas S 101619 葛瑞絲馬場

※馬體檢查請依順序受檢 ※ 請於馬體檢查前30分鐘繳交馬匹護照 ※ 馬匹需配戴正確號碼牌



2024/11/29

113/12/6~7
后里馬場

出  場  序
2024年FEI世界挑戰盃馬場馬術錦標賽

2024/12/7(星期六)
Youth
No. Athlete Horse Horse ID Club RemarkTime

1 胡嘉仁 HU，JIA-REN Crystal 101539 葛瑞絲馬場09:00

2 劉昕恩 Alson Liu Schöne 101787 聖喬治馬術廄舍09:07

3 黃莛芝  Ashleen Huang G Point 101657 葛瑞絲馬場09:14

4 謝東君 Don Hsieh Crelish 101086 聖喬治馬術廄舍09:21

2024/12/7(星期六)
Senior I
No. Athlete Horse Horse ID Club RemarkTime

1 施惟真 Shih Jennie Jillz 101721 漢諾威馬術俱樂部10:00

2 洪惠泰 HUI-TAI，HUNG Lonesome 100879 原野馬術訓練中心10:07

3 張瓈云 Chang，Li-Yun Royal Star 101078 傳舉紀念馬場10:14

4 呂宜庭 LU，YI-TING Valentino 101694 葛瑞絲馬場10:21

5 盧詩璇 Janise Lu Golden Eye 101768 葛瑞絲馬場 Pony10:28

6 沈紋琳 Shen Wenlin Siesta 101136 葛瑞絲馬場10:35

7 劉昕恩 Alson Liu Schöne 101787 聖喬治馬術廄舍10:42

2024/12/7(星期六)
Senior II
No. Athlete Horse Horse ID Club RemarkTime

1 黃瀞逸 Ching-Yi，Huang Enieta 101661 原野馬術訓練中心11:10

2 王依渟 Anita wang BIANCO-D 101511 汗王馬術指導中心11:17

3 戴寧珊 Nina Dai Ansel 101454 葛瑞絲馬場11:24

4 陳國陽 Kuo Yang Chen Index 101471 汗王馬術指導中心11:31

5 高芸晞 Penny Kao Fohlenpramie 101578 葛瑞絲馬場11:38

6 沈紋琳 Shen Wenlin Siesta 101136 葛瑞絲馬場11:45

7 沈德賢 SHEN，DE-XIAN Jackson 101582 葛瑞絲馬場11:52

2024/12/7(星期六)
Prix St-Georges
No. Athlete Horse Horse ID Club RemarkTime

1 李雨衡 Leo lee Goliate 101470 汗王馬術指導中心13:30

2 廖偉釧 Wei-Chuan， Liao Dubai 101452 格林馬術中心13:37

3 王筠瑄 Sara Wong Barrichello 101453 葛瑞絲馬場13:44

4 黃駿傑 Tommy huang De-Macho 101370 汗王馬術指導中心13:51

5 葉繡華 Louisa Yeh Quick Nick 101770 葛瑞絲馬場13:58

6 許徐瑋 HSU，HSU-WEI Enzo 101598 葛瑞絲馬場14:05

7 高芸晞 Penny Kao Fohlenpramie 101578 葛瑞絲馬場14:12

8 黃麒丞 Huang Qicheng Kenzo 101599 葛瑞絲馬場14:19



2024/12/7(星期六)
Intermediate I
No. Athlete Horse Horse ID Club RemarkTime

1 楊宏宇 Hung Yu， Yang Don Soprano 101302 格林馬術中心14:40

2 黃君緯 Chun-Wei Huang Eros 101725 原野馬術訓練中心14:47

3 鍾宜芸 Isabell Chung Warsteiner 101597 聖喬治馬術廄舍14:54

4 王筠瑄 Sara Wong Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場15:01

5 熊天祺 Jonathan Shyong Cardelia 101512 Cornerstone performance 15:08

6 盧詩璇 Janise Lu Douglas S 101619 葛瑞絲馬場15:15
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